第7号様式(第10条関係)

千代田区教育委員会教育長殿

ーー"ー、

収受
千子子1諏第万

64,22

行動計画達成状況報告書

ブぞ,青・,、

令和5年度(令和5年4月から3月31日まで)の策定した行動計画の達成状況を下記のとおり

報告します。

次世代育成支援対策の実施により

達成しようとした目標

目標1:妊娠中や出産後の女性労働者の健

康の確保について、労働者に対する制度の

周知や情報提供及び相談体制の整備の実

施

事業所名 Cornerstone RecruitmentJapan株式△

代表取締役菅井亮太'_、、代表者名
_ヨ吟司

東京都千代田区丸の内一丁目 11番 1 ψ船1ゞ夛・'所在地

担当者

目標2

進

ハ゜シフィックセンチ釧ープレイス丸の内玲階

小林

令和6年4月

男性の子育て目的の休暇の取得促

令和6年3月、「女性が働きやすい職場を作るため」

の従業員有志委員会を結成した。4月、母性健康管

理措置や育児休業等の諸制度に関する資料を作成

し、有志委員会に情報提供後、取締役とのディスカ

ツションを実施した。引き続き規定・体制整備のた

めの会議を不定期で開催する。

目標3:育児休業に関する規定の整備、労

働者の育児休業中における待遇及び育児

休業後の労働条件に関する事項について

の周知

18日

目標の達成状況

目標4:育児・介護休業法に基づく育児休

業等、雇用保険法に基づく育児休業給付、

労働基準法に基づく産前産後休業など諸

制度の周知

令和5年10月および令和6年3月、配偶者が出産

予定の男性従業員に対し、事前に配偶者出産休暇や

その他育児目的休業の制度について説明し、取得の

意思確認と取得促進を実施した。今回はメールや個

人面談で説明を行ったが、それらを基に今後、資料

を作成する。

令和5年9月までに就業規則(育児・介護休業等に

関する規則)の英訳を作成し、従業員に周知を実施

した。今後、有志委員会で、高い復職率を実現する

ため、休業後の労働条件等について話し合う。

令和6年4月、有志委員会および取締役には情報提

供を完了できた。今後、全社向けに周知する。

令
和